dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

3516478

3547714

3557143

3602490

45/22

3637611

48/22

3677547

3714612

3775368

I0p. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

00O "OenoBow coto3-
oueHka"

00O "OenoBow coO3-
oueHka"

OO0 "Oenosow coto3-
oueHka"

00O "Oenoson coto3-
oueHka"

00O "[enoBow coto3-
oueHka"

00O "[lenoBow coto3-
oueHka"

00O "[OenoBow coto3-
oueHka"

00O "OenoBow coto3-
oueHka"

00O "OenoBow coo3-
oueHka"

00O "OenoBow coto3-
oueHka"

CBepeHunna

FanknHa UpuHa MuxannosHa

007835

10.02.2012

haTta
cocTaBsieHus
oTyeTa

04.10.2022

12.10.2022

18.10.2022

27.10.2022

01.11.2022

09.11.2022

01.11.2022

18.10.2022

30.11.2022

13.12.2022

OObBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJsieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTrecTaTa

KBapTupa

KBapTupa

KoMHaTa

KBapTupa

3eMenbHbI y4acToK

KeapTupa

3eMesibHbIN Y4aCToK

2Xunon oom c 3eMesibHbIM
Y4aCTKOM

2Kunonm oom c 3eMesibHbIM
Y4aCTKOM

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaa n
NIMKBNOALNOHHASA

PblHOYHasa n
JINKBUOALMOHHAas

PblHOYHasa n
NNKBMNOALUNOHHAasA

PblHOYHasA n
NNKBMNOALUNOHHAaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaa n
NINKBNOALNOHHAA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaa n
NNKBNOALNOHHAA

PblHOYHaA n
NIMKBUOALMOHHAas

PblHOYHasA 1
NINKBMOALUNOHHasA



3776445

3776918

3835365

[035-22-1

OO0 "OenoBown coto3-
oueHka"

OO0 "Oenoson cotos-
oueHka"

00O "[OenoBow coto3-
oueHka"

OO0 "ABJ1rpynn*

13.12.2022

14.12.2022

23.12.2022

05.10.2022

KBapTupa

XKunom ooM c 3eMefbHbIM
Yy4aCTKOM

KBapTupa

3eMenbHbI y4acToK

PblHOYHasa n
NINKBMNOALUNOHHasA

PblHOYHasA n
NINKBMNOALUNOHHasA

PblIHOYHasA n
NINKBMNOALUNOHHAA

PbiHOYHaA



