

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Галкина Ирина Михайловна		
Номер в реестре членов РОО		007835		
Дата включения в реестр членов РОО		10.02.2012		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
3516478	ООО "Деловой союз-оценка"	04.10.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
3547714	ООО "Деловой союз-оценка"	12.10.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
3557143	ООО "Деловой союз-оценка"	18.10.2022	Комната	Рыночная и ликвидационная
3602490	ООО "Деловой союз-оценка"	27.10.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
45/22	ООО "Деловой союз-оценка"	01.11.2022	Земельный участок	Рыночная
3637611	ООО "Деловой союз-оценка"	09.11.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
48/22	ООО "Деловой союз-оценка"	01.11.2022	Земельный участок	Рыночная
3677547	ООО "Деловой союз-оценка"	18.10.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная
3714612	ООО "Деловой союз-оценка"	30.11.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная
3775368	ООО "Деловой союз-оценка"	13.12.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная

3776445	ООО "Деловой союз-оценка"	13.12.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
3776918	ООО "Деловой союз-оценка"	14.12.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная
3835365	ООО "Деловой союз-оценка"	23.12.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
Д035-22-1	ООО "АВЛ ГРУПП"	05.10.2022	Земельный участок	Рыночная